
25.8.2020 9:31:13 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2019-058

1/2

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2019-058 , která nabyla účinnosti

dne 14.11.2019
(SMVS: 107V422001808)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Roman Mistoler, MBA, pověřen řízením odboru řízení staveb (OŘS)
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních: Ing. Roman Mistoler, MBA, tel.:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických: Ing. Kateřina Rubínová, tel.:
(technický dozor objednatele )

Tomáš Meixner, tel.
(technický dozor stavebníka

dle § 152 stavebního zákona)
Ing. Josef Kamenišťak, vedoucí oddělení investic Brno,

společně dále jen „TDO“
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

STAVBROS, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7830
Sídlo: V Pivovaře 111, 798 07 Brodek u Prostějova
IČO: 469 77 490
DIČ: CZ46977490
Zastoupená: Vladislavem Hanslíkem, jednatelem
Bankovní spojení 1: Komerční banka, a.s., č. účtu: 86-3237020257/0100
Bankovní spojení 2: ČSOB, a.s., č. účtu: 269009737/0300
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Vladislav Hanslík, jednatel,
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: p8k4ajf
Adresa pro doručování: V Pivovaře 11, 798 07 Brodek u Prostějova
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany“



25.8.2020 9:31:13                                                                                  Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2019-058                                                                                                     
 

2/2 
 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 16. 9.  smlouvy o dílo č. 6440-OŘS3-2019-058, 
která nabyla účinnosti dne 14.11.2019, ve znění dodatku č. 1, který nabyl účinnosti dne 8.6.2020,  na 
zhotovení  díla – stavby „Hamry – modernizace technického vybavení UVZ na střelnici B - 
realizace“ (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku č. 2  smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“): 
 

Článek 1  
Účel dodatku 

 
Účelem dodatku č. 2 je prodloužení termínu dokončení díla z důvodu provedení dodatečných 
drenáží nad okopy pro terče a odvedení dešťové vody mimo uvedenou plochu. 
   
  

Článek 2 
Předmět dodatku 

             
2.1. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4.4. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním: 

 
„4.4. Termín dokončení díla: nejpozději do 8. listopadu 2020. Tento termín lze prodloužit pouze 
na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, a to v případě nutnosti provést 
vícepráce nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době uzavření 
smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění 
na straně zhotovitele.“ 

 

Článek 3 
    Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní  dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 

 
3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

      
3.3.  Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní   

        strany prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.   
 

3.4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 
 
3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 2 bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněna v registru smluv.   

  
   

 
 
           Za objednatele:                            Za zhotovitele: 
 
   Ing. Roman Mistoler, MBA                                                            Vladislav Hanslík 
       pověřen řízením OŘS                                                                  jednatel společnosti 
                                                                                                              STAVBROS, s.r.o. 
                                                                                                                        
 
      podepsáno elektronicky                                                                   podepsáno elektronicky 
 
 Vladislav 

Hanslík

Digitálně podepsal 
Vladislav Hanslík 
Datum: 2020.08.25 
09:32:21 +02'00'

Ing. Roman 
Mistoler

Digitálně podepsal 
Ing. Roman Mistoler 
Datum: 2020.08.27 
12:12:07 +02'00'


